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 اطلاعیه مسابقه
 معرفی
آگاهی از وجود سوءاستفاده و شرایط بردگی زنان و کودکان در مقایسه با پیشرفتی که 
حقوق بشر در جامعه داشته فوق العاده ناراحت کننده میباشد . توجه به این وضعیت و به ویژه 
عث بازتابها , مذاکرات , درگیریهای افزایش و رونق بازار جنسی در 15 سال گذشته با
سیاسی و اجتماعی شده است . امروزه زنان ( بخصوص مهاجران ) بیش از هر زمان دیگری جنس 
مورد تبادل در قاچاق انسان بوسیله گروههای جنایتکار جهت سوءاستفاده جنسی میباشند. 
ن و پسران در این بازار , بعلاوه یادآوری این نکته لازم است که تخمین جهانی از تعداد دخترا
2 میلیون نفر میباشد و ایتالیا یکی از مهمترین مراکز دریافت و ارسال سیلی از کودکان 
کارگر به دیگر کشورهای اروپایی محسوب میشود. بنابراین سوءاستفاده ها محدود به بازار 
ی این مردم از جنسی نیستند بلکه شامل دنیای کار از جمله کار منزل نیز میشوند. کنارگزار
 زندگی اجتماعی و دنیای کار و افزایش استفاده مواد مخدر , دلایل افزایش رنج و عذاب هستند.
خودفروشی الزاما بدلیل کمبود آزادی نیست بلکه نتیجه سوءاستفاده , فقر , شرایط کاری 
را نامناسب , بیتجربگی و/یا یأس نیز میباشد. در نتیجه ضروری است که زنان و کودکان 
بشر با حقوق فردی دانست. برنامه هایی با هدف جنگیدن و حل مشکلات , وسایلی برای آزادی 
افراد از انواع مختلف سوءاستفاده و بردگی میباشند و به آنها امکان بازگشت به خود در 
 دنیای کار و جامعه را میدهند. 
بر موضوعی را دارد که  از طریق رقابتی در زمینه طراحی , قصد تأکید  “ Quanto “پروژه 
روز به روز پنهانتر و فراموش میشود. هدف , برانگیختن افکار تازه است ولی قبل از هر 
چیز باید مردم را آگاه کرد که جهت مداخله در زندگی مردم , توجه به پیچیدگی مشکلات و 
 ویژگیهای شخصی افراد از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است.
 
 
که ابتکار چنین رقابتی , کمک میکند تا بر تصاویر کلیشه ای از این ما مطمئن هستیم 
مشکلات حقیقی که خیلی به ما نزدیک هستند ولی بینهایت ناچیز شمرده میشوند و از آنها 
 غفلت میشود غلبه نماییم.
 
 اهداف مسابقه 
بانیان این  تمام طراحان جهان را دعوت به همکاری مینماید. تصمیم “ Quanto “مسابقه طراحی 
مسابقه این است که به شرکت کنندگان آزادی کافی داده شود تا " دنیای خودفروشی " را 
تفسیر کنند. تصمیم گرفته شد تا به این واقعه , یک جنبه بین المللی داده شود تا 
بتوان وسیعترین گروه رقابت کنندگان را برای بیان احساساتشان در مورد این مشکل 
  وسیع جذب کرد.اجتماعی بینهایت
مسابقه با برگزاری یک نمایشگاه از کارهای برگزیده که کپی این کارها در یک مزایده بدون 
سود به فروش خواهند رسید پایان میابد. درآمد مزایده (با کسر هزینه های تأسیس) بین 
ک کرده ارگانهای ملی و بین المللی که بدون بهره فعالیت دارند و/یا آنهایی که داوطلبانه کم
 اند و در پروژه سهمی داشتند تقسیم خواهد شد.
 
 
 شرایط شرکت در مسابقه
 مسابقه برای تمام طراحان از تمام جهان بدون محدودیت سن و اصلیت برگزار میشود. 
کارهایی که ارائه میشوند میتوانند در مسابقات دیگر نیز ارائه شده باشند به این شرط که 
 فته باشد.جایزه ای به آنها تعلق گر

 



 محدودیت شرکت در مسابقه 
 قضات و اعضای کمیته برگزاری مجاز به شرکت در مسابقه نیستند.
 
 قضاوت
قضات , از بین کارهای دریافت شده , بنا به قضاوتشان , آنهایی را که از جهت محتوا غنی تر 
 و از جهت طراحی حرفه ای تر باشند انتخاب خواهند کرد.
  اکثریت آراء و نهایی خواهد بود.تصمیمات قضات بر اساس
 
 آگهی مسابقه 
این مسابقه از طریق اینترنت در مدارس طراحی , کارگاههای هنری , مراکز بین المللی طراحی و 
  معماری و همچنین در مراکز خبری اعلام خواهد شد.
 
 جوایز
 جایزه نقدی پیش بینی نشده است. 
 
 نمایشگاه و کاتالوگ
اتالوگی چاپ خواهد شد که یک کپی از آن برای هر شرکت کننده کارهای برگزیده در ک
 منتخب ارسال و در سایت اینترنتی پروژه نصب خواهد شد. 
 
 زمان و محل نمایشگاه 
 در ونیز Zitelle ( Centro Culturale Zitelle )نمایشگاه در ماه سپتامبر در مرکز فرهنگی 
  www.cz95.orgبرگزار خواهد شد . 
 
 طرحهای مجاز
هر شرکت کننده میتواند یک یا دو کار ارائه دهد. سایز هر کار باید 70×50 سانتیمتر 
 بصورت افقی یا عمودی باشد. کارها باید در یکی از فرمتهای کامپیوتری زیر ارسال شوند:
PDF , Illustrator , Freehand , JPG 150/300 dpi , Indesign  
 
 ثبت نام و ارسال طرحها
 قابل www.quantoproject.comشرکت در مسابقه از طریق تکمیل فرم ثبت نام که در سایت
 انجام Quanto Project c/o CZ95 به آدرس CD/DVDدسترسی میباشد و ارسال کارها روی 
 میشود.
 انده نمیشوند.کارهای ارائه شده بازگرد
اطلاعات شخصی شرکت کنندگان فقط در اختیار پرسنل بخش بایگانی گروه برگزار 
 گننده که محافظت و گمنامی کارهای مورد رقابت را ضمانت میکنند , خواهند بود.
 
 مسابقه و نمایشگاه 
 سپتامبر 2006 
 
 مزایده بدون بهره
زیده برگزار خواهد شد و درآمد آن بین در پایان نمایشگاه , مزایده بدون بهره کارهای برگ
ارگانهای بدون سود و آن ارگانهایی که داوطلبانه وقتشان را صرف پروژه کرده اند تقسیم 
 خواهد شد. 



 
 استفاده کارهای برگزیده 
مدیران پروژه متعهد شده اند که چنین پروژه ای را در مطبوعات چاپ کنند و نتایج مسابقه را 
  بالا ببرند .به بهترین وجه ممکن
 تمام شرکت کنندگان باید قبول داشته باشند که :
 1 ) کارهای خود را در نمایشگاهی که در سپتامبر 2006 برگزار میشود ارائه دهند. 
 2 ) یک عکس از کار خود داشته باشند که در صورت انتخاب در کاتالوگ چاپ شود.
لام شد و بعد از خاتمه نمایشگاه برگزار 3 ) یک کپی از کار خود را در مزایده ای که قبلا" اع
 میشود , در معرض فروش قرار دهند. 
 
 قبول قوانین مسابقه 
شرکت در مسابقه در صورت قبول تمام شروط ذکر شده ممکن میباشد. هر شرکت کننده 
انتقال اطلاعات شخصی خود را طبق قانون شماره 675 مورخ 1996/12/31 ایتالیا قبول میکند. 
  محافظت از این اطلاعات جزو وظایف مدیران پروژه میباشد. انتقال و
 
 منشی و دفتر اطلاعات مسابقه 
  واقع میباشد. Cz95این اداره در 
  مکاتبه نمایید.info@quantoproject.comبرای اطلاعات بیشتر با آدرس الکترونیکی 
 
 خلاصه مطالب

  ثبت نام و ارائه کارها نیمه شب اول ماه ژوئن سال 2006 میباشد.مهلت -
  دریافت نمایید.www.qunatoproject.comفرم ثبت نام را از سایت اینترنتی  -
- CD یا DVD کار خود را به همراه فرم ثبت نام به آدرس Cz95.ارسال نمایید  
 indesign و  illustrator , freehand, JPG 150/300dpiل قبول فرمتهای قاب -

 میباشند.
 بیشتر از یک کار هم میتوان ارسال کرد. -
 سایز کارها باید 70×50 بصورت افقی یا عمودی باشد. -
 رید. تماس بگیinfo@quantoproject.comجهت اطلاعات بیشتر با آدرس  -


